
令和３年４月２日 

新入生保護者の皆さま 

 

関原小学校長 世取山哲哉 

 

令和３年度足立区立小学校入学式について 

 

 日頃から足立区教育委員会および学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。令和３年度足立区立小学校入学式について、以下のとおりお知らせします。 

 つきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、制限のある入学式とな

りますが、教職員一同心を込めた入学式にしてまいります。ご理解とご協力をお願いい

たします。 

 

１ 日時 

  ４月６日（火）午後２時開式（受付午後１時３０分～４５分） 

 

２ 会場 

  本校は、体育館で実施します。 

 

３ 式次第 

  時間短縮に努めていきます。ご理解のほど、よろしくお願いします。 

 

４ 入学式への保護者の出席（体育館で実施する場合） 

新入生１名につき、保護者１名の出席とします。 

 

５ その他来校に当たっての注意事項 

・ 防寒、感染症予防に十分ご留意願います。マスク・コートを着用いただいて構い

ません。 

・ 体調がすぐれない場合には来校を控えてください。 

・ 保護者同士で接近しすぎないようにご注意ください。 

・ 保護者間でカメラやスマートフォンなどの手持ち品の預け・預かり等はご遠慮く

ださい。 

・ 入学式の看板は４月５日（月）と４月６日（火）に３つの門に設置します。 

・ ８：００～１６；４５の間で記念撮影等にご活用ください。 

・ その他、学校からの案内や誘導にご協力をお願いします。 

 

問い合わせ先  副校長 栃山彰子 

TEL  03-3889-7216 

 


